
１

２

３

４ ① 雨天決行です

②

③

④

⑤

※ ５月以降は、スクリレでの配信となります。是非ご登録をお願いします。

※ 登録の仕方は、三者面談（4/20～4/26）の日に本校事務室でもご案内します。

　　　　　　　　（火）

その他

１４時３０分～

１２時５０分～

生徒解散 １４時５０分

閉 会 式

午後の部

　８時３０分までに競技場内集合

弁当、飲み物は各自で持参してください。

（競技場外に買いに行くことは出来ません）

暑さ対策のため、帽子の持参を奨励します。

競技場への行帰りは、体育着又はその上からジャージ着用となります。

開 会 式 　９時００分～

昼　　食

　９時５０分～

１２時００分～

日　程

送迎の際は、交通ルールを遵守して頂くとともに、近隣住民のご迷惑に
ならないようお願いします。

令 和 ５ 年 ４ 月 １ ４ 日

保護者　各位

宜 野 湾 市 立 嘉 数 中 学校

校 長 玉 城 健 蔵

〈公印省略〉

令和５年度校内陸上競技大会のご案内

記

　春暖の候　保護者の皆様には　ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　さて、見出しのとおり、校内陸上競技大会を開催いたします。
　中学校生活をスタートした１年生を全生徒で歓迎しつつ、それぞれの学級のチームワー
クづくりを目的に実施いたします。
  時節柄、ご多用とは存じますが、生徒達を応援し励まして下さいますようご案内申し上
げます。

令和５年５月２日（金）　午前９時　開会式

浦添市営陸上競技場

日　時

場　所

生徒集合

競技開始


